И СМОЛ Н И Т Е Л  ЬН Ы Й КОМ  И Т Е Т
Н О В О Ш Е Ш М И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ы  К)ГО РАЙОН А
Р Е С П У Б Л И  КИ ГАТА РСТА 11

ТА ТА P C I  А Н Р Е С I IV Б Л И К А С Ы
ЯНА ЧИ IIIМО

М М  IIIЦИП АЛ Б Р А Й О Н Ы
Б А Ш К А РМ А КО М  И Т Е Т Ы

С овет урамы. 80.
Яна Чишмо авылы.423 190

ул. Советская, д.80.
с. Новошеи1минск.423 190

Iел.: (8-84348)2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «23» марта 2018 года № 130

«Об изменениях в составе межведомственной комиссии для оценки жилых
помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных

домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального
жилищного фонда на территории Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан»

В связи с изменениями в составе межведомственной комиссии для оценки

жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации,

многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и

муниципального жилищного фонда на территории Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1. Включить в состав межведомственной комиссии для оценки жилых

помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных

домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального

жилищного фонда на территории Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан Захарова В.В. - руководителя Исполнительного комитета

Краснооктябрьского сельского поселения 11овошешм и некого муниципального

района Республики Татарстан (по согласованию), согласно приложению.

2. Исключить из состава данной комиссии Нестерова А.Г!..

3. Должность заместителя начальника 'Территориального отдела № 10

филиала ФГЬУ «ФК11 Росреестр по Республики Татарстан» изложить в новой

редакции -  «инженер 2 категории межрайонного филиала ФГЬУ «ФКГ1

Росреестр по Республики Татарстан» (по согласованию)

4. Должность заместителя начальника УПФР — начальник Отдела ПФР

Новошешминского района Республики Татарстан изложить в новой редакции -

«руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Новошешминском

районе УПФР по г.Чистополь по Чистопольскому, Новошешминскому районам

Республ и ка Татарстан».

5. Должность руководителя Новошешминской группы МРФ № 5 РГУ11

БТИ изложить в новой редакции -  «руководитель Новошешминского

подразделения Нурлатского филиала АО «БТИ РТ»».

6. Должность руководитель Исполнительного комитета Екатерининского

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан изложить в новой редакции -  «глава Екатерининского сельского

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию.

И.о. руководителя «У
Исполни гел ь но го коми те га
Н о во ш е ш м и и е ко го м уници  па Л ь и о го района

Приложен ие
к постановлению
И с г I о j ши тел ь н о го ко м и тега
{I о во ш е ш м и н е ко го
м у н и ц и 11 ал ь и о го р а й о н а
Р ecu у б j I и к и Тата рс та н
от «23» марта 2018 года № 130
Изменения:
1 Установление от 26.05.2016 № 221
Постановление от 03.08.2016 № 301
1 Установление от 15.12.2016 № 508
1 Установление от 09.03.201 7 № 128
1 Установление от 07.06.201 7 № 268
1 Установление от 14.09.201 7 JVL» 461

Состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного
фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в

федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда на
территории Новошешм и некого муниципального района Республики

Татарстан
Руководитель комиесии:

Габутдинов Ренат - заместитель руководителя Исполнительного
Хал ьфетович ком итета Новошешм и некого му н и ципал ы юго

района по инфраструктурному развитию

За местител и 11 ред еедател я ком и ее и и:

IУпкова Ольга
Александровна

Сек ре га р ь ко м и с с и и:

Павлухин Николай
Юрьевич

Члены комиссии:

Ахметшина Роза
Закиевна

руководитель клиентской службы (на правах
отдела) в Иовошешминском районе У ПФР по
Г. Ч И СТО 110 Л Ь 11 о  Ч И СТО Г1 о л  ьс к о  м у ,
Н о в о ш е ш м и н с кому ра й о н ам Республика
Татарстан (по согласованию)

ведущий специалист отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета
Н о во I и ешм и н с ко i о м у и и ц и пал ь н о го ра й она
Республ\ 1 ки Таз арстан

инженер 2 категории межрайонного филиала
ФГЬУ «ФКП Росреестр по Республики

Татарстан (по согласованию)

Веретенников Виктор
Михайлович

Гаризов Ильяс
Гумерович

Гуссамутдинов Ильнур
Шаукатович

Гайнуллин Данияр
Сагитович

I 'айфутди нов Джал ил ь
Габдраши гович

3ал a; i етд и н о в Жау дат
Махмутович

Захаров Владимир
Владимирович

Иванов Алексей
Вячеславович

Исмагилов Фаниль
Фаритович

Козлова Г ал и на

глава Ленинского сельского поселения
1 1овошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Шахмайкинского сельского поселения
11овошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

- старший инспектор межрайонного отделения
надзорной деятельности и профилактической
работы но Новошешми некому и
Ч ерем ш анс ко м у м у н и ци 1 1  ал ь н ы м ра й о н а м
Республики Татарстан управления надзорной
деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по
Республике Татарстан (по согласованию)

глава Азеевского сельского поселения
Но во ш е ш м и н с ко i о му н и ц и и ал ь и о го ра й о н а
Республики Татарстан (по согласованию)

глава 3иреклинекого сельского поселения
1' i о в о 1 1 1 е ш м ин с к о i о м у н и ц и 1 1  а л ь н о го р а й о 1 1  а
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Акбуринского сельского поселения
Ы о вошеи I м и н с кого му н и ци п ал ь н о го ра й она
Республики Татарстан (по согласованию)

ру ко вод и тел ь И с 1 1  о л 1 1  и тел ьн о го ко м \ i тста
К рас н ооктя брьско i о сельско i о г i оселсн и я
11 о во 1 1 1 еш м и н с ко го му н и ци п ал ы юго ра йон а
Республики Татарстан (по согласованию)

руководитель Исполнительного комитета
11овошешминского сельского поселения
Н о во и 1 е ш м и и с ко го м у ниц и п ал ь и о го ра й она
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Тубылгытауского сельского поселения
Н о во ш е lu м и н с ко го м у н и ц и п а л ь н о г о р а й о н а
Республики Татарстан (по согласованию)

- руководитель Новошешминского подразделения

Викторовна

Котова Любовь
Степановна

Мустафина Гульфира
Харисовна

Мол я ко в С ср гс й
Владимирович

11икитин Дмитрий
Сергеевич

Попкова Наталья
Владимировна

Сердюк Нина
Анатольевна

Сальцина Елена
Александровна

Улитин Иван Николаевич

Хорьков Александр
Александрович

X о с н у л и н а М и л я у и ia
Рафаиловна

11урлатского филиала АО «БТИ РТ» (но
согласованию)

глава Утяшкинского сельского поселения
Но вош е ш м и н с ко го м у н и и и п a j 1 ьн о го район а
Республики Татарстан (по согласованию)

ведущий специалист -  эксперт ТО Управления
Роспотребнадзор по РТ «Татарстан»
Чистопольском -  Спасском районах (по
согласованию)

глава Чебоксарского сельского поселения
11овошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Петропавловского сельского поселения
Н о во т е  ш м и 1 1  с к о i о м у н и ц и п ал ь н о го ра й о 1 1  а
Республики Татарстан (по согласованию)

председатель Палаты имущественных и
зе м ел ь н ы х отн о ш е н и й 11 о во ш е i п м и н с ко i о
муниципального района Республики Татарстан

глава Архангельского сельского поселения
11 о во ш е 1 п м и 1 1 с ко го м у н и ц и 1 1  ал ы ю гю ра й о н а
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Черемуховского сельского поселения
J 1 овошешминско 1 'о муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Буревестниковского сельского поселения
Н о во 1 1 1 е ш м и н с ко i о м у ни ц и п ал ы ю го р а й она
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Екатерининского сельского поселения
11 о во ш е ш м и н с ко i о м у ни ц и пал ь н о го ра й о н а
Республики Татарстан (по согласованию)

начальник отдела опеки и попечительства
Исполнительного комитета 11овошешминского
муниципального района Республики Татарстан